1 e 6, para suprir à
demanda dos pacientes do SUS, atendidos no Centro Estadual de
Diagnóstico por Imagem (CEDI) - unidade sob gestão desta FSERJ.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ins-
trumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 42.273,52
(quarenta e dois mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta e
dois centavos). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual
nº 46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de

[...]

2, 3, 10 e 11, para suprir à demanda dos pa-
cientes do SUS, atendidos no Centro Estadual de Diagnóstico por
Imagem (CEDI) - unidade sob gestão desta FSERJ. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses, a contar da data da publicação do instrumento no
DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 70.304,21 (setenta mil,
trezentos e quatro reais e vinte e um centavos). F U N D A M E N TO : Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de
2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do Decreto

[...]

4 e 8, para suprir à demanda dos pacientes do
SUS, atendidos no Centro Estadual de Diagnóstico por Imagem (CE-
DI) - unidade sob gestão desta FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
a contar da data da publicação do instrumento no DOERJ. VA L O R
TOTAL REGISTRADO: R$ 37.983,89 (trinta e sete mil, novecentos e
oitenta e três reais e oitenta e nove centavos). F U N D A M E N TO : Lei
Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de
julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de
2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do Decreto

[...]

9, para suprir à demanda dos pacientes
do SUS, atendidos no Centro Estadual de Diagnóstico por Imagem
(CEDI) - unidade sob gestão desta FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) me-
ses, a contar da data da publicação do instrumento no DOERJ. VA -
LOR TOTAL REGISTRADO: R$ 6.912,00 (seis mil novecentos e doze
reais). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993;
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº
46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de
dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de

[...]

14, para suprir à demanda dos pacientes do SUS, aten-
didos no Centro Estadual de Diagnóstico por Imagem (CEDI) - uni-
dade sob gestão desta FSERJ. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar
da data da publicação do instrumento no DOERJ. VALOR TOTAL RE-
GISTRADO: R$ 12.693,24 (doze mil seiscentos e noventa e três reais
e vinte e quatro centavos). F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de
21 de junho de 1993; Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002; do De-
creto Estadual nº 46.751, de 27 de agosto de 2019; da Lei Estadual
nº 287, de 4 de dezembro de 1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de

[...]

O B J E TO : AQUISIÇÃO DE ME-
DICAMENTOS ANTIMICROBIANOS (POLIMIXINA B SULFATO). Item:
5, para atender a demanda das unidades sob gestão desta FSERJ.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do ins-
trumento no DOERJ. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 678.414,00
(seiscentos e setenta e oito mil quatrocentos e quatorze reais). FUN-
D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; Lei nº
10.520, de 17 de julho de 2002; do Decreto Estadual nº 46.751, de
27 de agosto de 2019; da Lei Estadual nº 287, de 4 de dezembro de
1979, do Decreto Estadual nº 3.149, de 28 de abril de 1980, e res-